EXTRATO DE CONTRATO nº 0030/2022-CPL

* MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº 035/2022

* FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 24, inciso II da Lei 8.666/93

* CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE MARTINS-RN

* CONTRATADO: SOLUCION’AR – VAGNER ROBERTO DE LIMA

* OBJETO .........................: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE

SERVIÇOS DE LIMPEZA, MANUTENÇÃO CORRETIVA E INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADOS

PERTENCENTES AO PODER LEGISLATIVO DE MARTINS/RN, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.

* VALOR GLOBAL...................: R$ 11.350,00 (Onze mil trezentos e cinquenta reais)

* VIGÊNCIA............................: 18/10/2022 a 31/12/2022

* DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA ...: 01.031.001.2001 - 3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros - PJ

* RECURSOS FINANCEIROS......: Próprios do Poder Legislativo (DUODÉCIMO)